
 

 
 

 

 
Prot. n.  4120/6.3                                                                                                               Cadeo, 24/05/2023 

 

Al Sito dell’Istituzione Scolastica  
All’Albo online 

Agli Atti della scuola 
All’Amministrazione Trasparente  

 
 

Decreto per il conferimento di n. 12 incarichi individuaIi  nel ruolo di membri del Team Innovazione 
Progetto - relativamente al progetto PNRR  CODICE PROGETTO M4C1I3.2-2022-961-P-17106 CUP 
F54D22003200006  - Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di 
apprendimento innovativi  

 

IL DRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

 
VISTO  il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico delle 

disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»; 
 
VISTO  il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6; 

VISTO  il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 

civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni»; 

VISTO  il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di inconferibilità e 

incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a 

norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»;  

VISTO  il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti di lavoro e 

revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 dicembre 2014, 

n. 183»; 

VISTO  il Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante il 

«Codice in materia di protezione dei dati personali»; 

VISTO  il regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio dell’Unione europea, del 12 febbraio 

2021, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza e, in particolare, l’art. 6, paragrafo 2; 

VISTO  il regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021, «che integra il 

regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per la ripresa e 





 

 
 

 

 

 

DECRETA  

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

- La formale presa d’atto dei lavori  del Collegio dei docenti  della  corretta designazione dei membri del Team 

dell’Innovazione; 

- di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Componente  del Team di Innovazione Progetto

 Titolo progetto:  “A scuola di innovAzione” codice progetto M4C1I3.2-2022-961-P-17106 del Piano Scuola 4.0 - 

Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi. 

- di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico con indicazione importo massimo liquidabile per le attività da 

realizzarsi; 

- di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione 

 Amministrazione Trasparente del sito istituzionale       

                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                                                                  Leonardo Mucaria  

                    (firma digitale) 


		2023-05-25T12:43:07+0200
	LEONARDO MUCARIA Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 




